
Администрация муниципального округа 
город Оленегорск с подведомственной территорией Мурманской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
№ 1019 от 16.09.2022 

г. Оленегорск 
О выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости 

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной 
регистрации недвижимости», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального округа 
город Оленегорск с подведомственной территорией Мурманской области, принятым решением Совета депутатов 
города Оленегорска от 05.10.2021 № 01-22рс, постановляю: 

1. Трипецкая Вера Семеновна, 31.05.1939 года рождения, место рождения: с. Березовка, Устиновского р-на, 
Кировоградской обл., гражданство: Российская Федерация, пол: женский, паспорт: серия 4709 № 267749, выдан 
27.04.2010 Территориальным отделением в гор. Оленегорске МРО УФМС России по Мурманской обл. в гор. 
Мончегорске, СНИЛС 095-869-271-40, адрес регистрации: Мурманская область, г. Оленегорск, ул. Строительная, 
д. 43, кв. 23, выявлена в качестве правообладателя, владеющего жилым помещением на праве собственности, в 
отношении жилого помещения с кадастровым номером 51:12:0020301:2238, площадью 46,7 кв.м, 
расположенного по адресу: Мурманская область, г. Оленегорск, ул. Строительная, д. 43, кв. 23. 

2. Право собственности Трипецкой В.С. на указанное в пункте 1 настоящего постановления жилое помещение 
подтверждается договором купли-продажи от 21.03.1998, зарегистрировано в реестре за № 1205, нотариусом г. 
Оленегорска Георгиевой Л.Р., записано в реестровую книгу № 7 реестр № 4458 сп.р. № 58, инвентарное дело № 
589. 

И.Н. Лебедев, 
глава города Оленегорска. 


